
N

PL
 a

sf
al

to
 m

l 4
.0

0
km

 1
13

+6
69

PL
 a

sf
al

to
 m

l 4
.0

0

km
 1

14
+7

66

60UNI - FSV35P

60UNI - FSV35P

60UNI - FSV35P

113+300

11
3+

40
0

11
3+

50
0

11
3+

60
0

11
3+

70
0

11
3+

80
0

11
3+

90
0

km
 1

14
+0

00

11
4+

10
0

11
4+

20
0

11
4+

30
0

11
4+

40
0

11
4+

50
0

11
4+

60
0

11
4+

70
0

11
4+

80
0

11
4+

90
0

km
 1

15
+0

00

11
5+

10
0

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
XX

X

FOSSO T1 L=205m

FOSSO T1 L=35m

2° SUB LOTTO

3° SUB LOTTO

 Km 16+500

Km 46+962.02

Km 27+254.10

FV02 - STAZIONE TELESE

Prog. 26+397.10

FV03 - Fermata SOLOPACA 

Prog. 30+9555.40

FV0
5 - 

Fer
mat

a P
ON

TE 
CAS

ALD
UN

I
Pro

g. 4
1+5

87.7
9

FV0
4 - F

erm
ata 

S. L
ORE

NZO
 MA

GG
IOR

E
Pro

g. 3
7+4

82.2
9

Km 
39+

058
.80

1°
 S

UB LO
TT

O

QUADRO D'UNIONE

IF2R.0.2.E.ZZ.WS.MD.00.0.0.012.B.dwg n. Elab.:

W S M D 0 0 0 0 0 1 2 B

DISEGNO
ELABORATI DI CARATTERE GENERALE
QUADRO ORGANIZZATIVO DEL PROGETTO
SUDDIVISIONE PER WBS
TAV. 12

1:2000

A EMISSIONE
M.ANNICCHIARICO

23/06/2021
G.GRAMOLINI

24/06/2021
A.REZZI

24/06/2021 L. LACOPO

31/10/2021

B REVISIONE
M.ANNICCHIARICO

27/10/21
G.GRAMOLINI

27/10/21
A.REZZI

28/10/21

Ing. L. LACOPO

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

APPALTATORE

DataData

IF2R.0.2.E.ZZ.WS.MD.00.0.0.012.B.dwgFile: n. Elab.:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC.

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

IL DIRETTORE TECNICO

Ing. M. FERRONI

OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

SCALA:

ZZE0 2I F 2 R

ITINERARIO NAPOLI-BARI
RADDOPPIO TRATTA CANCELLO - BENEVENTO
II LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO – VITULANO

PROGETTO ESECUTIVO

APPALTATORE:

DISEGNO

2° E 3° SUBLOTTO TELESE – SAN LORENZO – VITULANO

IL PROGETTISTA

IL DIRETTORE DELLA
PROGETTAZIONE:MANDATARIA

Responsabile integrazione fra le varie
prestazioni specialistiche

PROGETTAZIONE:

MANDANTI


	Sheets and Views
	IF2R.0.2.E.ZZ.WS.MD.00.0.0.012.B-IF2R.0.2.E.ZZ.WS.MD.00.0.0.012


		2022-02-28T15:08:47+0000
	LACOPO LUCA




